
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00540607- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202109,
incorporada en Orden N° 2 (dos) de las presentes actuaciones como IF-2021-00543124-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales
se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, a Secretaria de Posgrado y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.

 





 
 
 
 
Universidad  Nacional de Córdoba 
 
Facultad de Artes 


 


 


 


 


 


 


 


 


Nota: 95P-202109 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: P95-851 P95-Doctorado en Artes 


 
Titulo: 3706   Doctora en Artes  


COTAIMICH, VALERIA DNI 23196987 argentina 07/04/1973 2014 14/03/2014 13/08/2021 


DISANDRO, ANA BELEN DNI 30471781 argentina 04/10/1983 2014 14/03/2014 27/05/2021 


MARROCCO, MARIA CELESTE DNI 27544076 argentina 20/12/1979 2014 14/03/2014 09/04/2021 


Titulo: 3706   Doctor en Artes 
      


GENERO, PABLO CÉSAR DNI 23944039 argentina 01/11/1974 2014 14/03/2014 24/06/2021 


Cantidad: 4 


 


 


Carrera: P95-853 P95-Especialización en Procesos y Prácticas de Producción Artística  


Contemporánea 


 


Titulo: 13015   Especialista en Procesos y Prácticas de Producción Artística Contemporánea 
 


MOLAS, ANA VERÓNICA DNI 22033721 argentina 18/03/1971   2015    10/03/2015 24/10/2019 


SUAREZ ARCHILLA, VICTOR ROGELIO DNI 33020757 argentina 28/05/1987   2015    10/03/2015 26/11/2019 


Cantidad: 2 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EXP 2021-00540607


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021

				2021-09-21T16:57:46-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00543124-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2021-00543124-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Mafalda Beatriz Nieto

				2021-09-21T16:57:51-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-543-E-UNC-DEC#FA
		2021-09-23T15:38:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T15:42:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T15:42:11-0300
	GDE UNC




